２０２４年５月１日

一般社団法人 日本作業療法士協会

名 誉 会 員  各 位

正  会  員  各 位

賛 助 会 員  各 位

一般社団法人 日本作業療法士協会

会    長    山 本 伸 一

一般社団法人日本作業療法士協会

２０２４年度定時社員総会の開催について

標記について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。当協会の会員（名誉会員・

正会員・賛助会員）で傍聴を希望される方は下記の応募要領によりお申し込みください。

 なお、傍聴に際しましては、「傍聴をされる皆様への注意事項」を遵守してください。

記

１）日 時：２０２４年５月２５日（土） １３：３０～

２）場 所：日経ビル３階 日経ホール

〒100-8066 東京都千代田区大手町 1-3-7

TEL 03-6256-7686

３）傍聴者数： ２０ 名（先着順）

５）応募要領

   ①必要事項を記載の上、下記までメールにてお申込みください。

    （氏名・会員番号・自宅住所・勤務先・当日連絡が取れる電話番号）

     申込先：gian@jaot.or.jp

    ※お電話によるお申込みは受付しておりません。

   ②複数名のお申込みを希望される場合は、お手数ですがお一人ずつお申込みください。

    ※賛助会員のお申込みは１法人１名までとさせていただきます。

③傍聴申込み締め切りは５月１７日（金）１７：３０です。

６）傍聴者の決定と留意事項

   ①席に限りがございますので、傍聴希望者が多数の場合は、先着順にて決定させていただき

ます。このため、傍聴できない可能性もありますので、ご了承ください。

②傍聴できない方につきましてはご連絡を差し上げます。（傍聴可能な方には特段ご通知等を

いたしません）

   ③総会当日は必ず、「顔写真付き身分証明書（免許書、社員証、マイナンバーカード等）」をご

持参いただき、受付にご提示ください。

④受付は１３時２０分までにお済ませください。傍聴席へは係の案内に従ってお進みください。

以上

mailto:gian@jaot.or.jp

傍聴される皆様への注意事項

定時社員総会の傍聴にあたっては、次の注意事項を遵守してください。

これらを守っていただけない場合は退場していただくこともございます。

１．総会議事運営委員会の指定した以外の場所に立ち入ることはできません。

２．アラーム付きの時計、携帯電話、スマートフォン等、音のでる機器については必ず電源を切るか、

音の出ないようにして傍聴してください。

３．写真撮影やビデオカメラ、スマートフォン等での撮影はご遠慮ください。

４．静粛を旨とし、総会の妨害になるような行為は謹んでください。

５．総会における言論に対し賛否を表明し、または拍手をすることはできません。

６．会場内での飲食及び喫煙はご遠慮ください。

７．やむ得ない場合を除き、傍聴中の入退室は謹んでください。

８．危険なものを持っている方、酒気を帯びている方、その他秩序を乱す恐れがあると認められた

方の傍聴はお断りします。

９．当日体調不良等がある場合は、議場参加をお控えください。

１０．その他、総会議事運営スタッフの指示に従うようお願いします。